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“Accogliamo con piacere le richieste da parte dei clienti che desiderano sapere se i piatti
contengono ingredienti particolari. Siete pregati di informare il personale che acquisisce il
Vostro ordine della presenza di eventuali allergie o intolleranze o di particolari esigenze
alimentari di cui dovremmo essere a conoscenza durante la preparazione del menu da
Voi richiesto. La lista degli allergeni e esposta all'interno del locale.”

“We welcome requests from customers who wish to know if our dishes contain certain
ingredients. Please advise our staff of any allergies, food intolerances or special dietary
needs of which we should be aware when preparing your meal or serving your beverage.
The list of allergens can be found inside the bar.”

| NOSTRI PRODOTTI POSSONO CONTENERE | SEGUENTI ALLERGENI:
OUR PRODUCTS MAY CONTAIN THE FOLLOWING ALLERGENS:

@ ® @ ® ® @

PESCE CROSTACEI MOLLUSCHI LATTICIMI GLUTINE ARACHIDH
6 @
FRUTTA LIONA, ZUCCHERD SOA SESAMO AMIDRIDE

A GUSCIO SOLFOROSA
E SOLFITI

*"Gentile cliente, la informiamo che alcuni prodotti possono essere surgelati all'origine o
congelati in loco (mediante abbattimento rapido di temperatura) rispettando |le procedure
di autocontrollo ai sensi del regolamento CE 852/2004. La invitiamo quindi a volersi
rivolgere al responsabile di sala per avere tutte le informazioni relative al prodotto
che desiderate.”

“"Dear customer, we inform you that some products can be frozen at source or on site
(by rapid temperature abatement) respecting the self-control procedures pursuant to
regulation EC 852/2004. We therefore invite you to contact the room manager to obtain
all the information related to the product you wish to order.”

Coperto/Cover charge €3,00 per person
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ROSSI

RED WINE

Aglianico del Beneventano

Chianti
Montagnana

Lacryma Christi
Terre di Neda

Lacryma Christi (rosé)
Terre di Neda

Nero d'Avola
Villa Scalinavi

Primitive di Manduria
Torre Quarto

Santa Cristina

BIANCHI

WHITE WINE

Blange
Ceretlo

Chardonnay
Terre di Neda

Fiano di Avellino
Terre di Nedsa

Falanghina
Terre di Neda

Greco di Tufo
Terre di Neda

Pinot Grigio
Santa Margherita

Sauvignon
Terre di Neda
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ISTA

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€12

€42

€45

€42

€42

€44

€45

€45

€70

€45

€45

€45

€45

€45

€45

VINI

BOILICINE ¢ @

PROSECCO/CHAMPAGNE

Ca' del Bosco €90
Dom Pérignon €650
Ferghettina €25 €90
Ferghettina rosé €25 €100
Prosecco €12 €38

£

BUON CIBO,
BUON VINO

E GOOD

VIBES

*



BIRRE DRINK
BEERS AL@L!CI

Corona €10
Heineken e ALCOHOLIC DRINKS
Mastro Azzurro €9
Peroni €9 Amaretto di Saronno €10
Peroni Capri €10 Aperol (shot) €9
Bitter Campari €10
MEDIA GRAMNDE LARGE Brandy €11
o il b Campari soda €10
Birra alla spina €9 €12 €24 Grappa €1
Moretti, draft beer Grappa barricata €12
Shandy €9 €12 Limoncello (shot) €9
Draft beer & Sprite Tequila Casamigos blanco (shot) €15
Panaché - ~ Tequila Casamigos Reposado (shot) €17
el hacr £ larman Tequila Don Julio (shot) €15
Tequila Don Julio Reposado (shot) €17
Vodka Titos (shot) €15
Whisky €15

Coperto/Cover charge €3,00 per parson !,




'!QUOR!
FSTER!

ALCOHOL

Baileys
Cointreau

Gran Marnier

Kahlua
Malibu
Ricard

Acqua minerale ¥

Analcolico sunset (succo ananas, polpa
manjo, granatina)

Bibite varie (soda drinks)
Bitter bianco

Bitter rosso

Cedrata

Cocktail alla frutta fresca
Crodino

Exotic Cocktail
Passion fruit, succo d'ananas, polpa di pesca

Exotic Cocktail 2.0
Succo d'ananas, succo d'arancia, topping a
fragola

Frullato di anguria
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€10
€10
€12
€10
€10
€10

AMAR!

ALCOHOL

Amaro del Capo
Averna

Fernet Branca Menta
Jaegermeister
Montenegro

Ramazzotti

DRINK  ANALCOLCI

SOFT DRINKS
€5 Granite
€13 Green Leaves
Lime, foglie di menta, sciroppo di menta,
€8 Lemonsoda
€9 Limoncello special (no alcol)
€9 MNatural juices (Server in a cider)
€8 Schweppes al limone/tonica
€17 Special jranita (Server in a cider)
€9 Spremute
€13 Shirley Temple
Sciroppo di granatina, ginger ale
€13 Succhi di frutta
€15

8 8 8 8 8

€9

€12
€12

€17
€19

€18
€12
€12




CAFFETTERIA

Caffé americano (black) €7,50
Caffé decaffeinato €6,50
Caffé espresso €6
Caffe latte

Camomilla

Cappuccino

Cioccolata calda
Cioccolata con panna
Ice capuccino

Ice americano

Latte macchiato

Té caldo
Té verde
Aperol Spritz €16 Limoncello Spritz Special €22
Aperol, prosecco, soda Limoncello, prosecco, granita al limone
served in a big lemon
Apertas €16
Aperol, Tassoni Mandarinetto Spritz €17
Liquore di mandarino, prosecco, Sprite
Bellini €19
Prosecco, succo di pesca Mimosa
Prosecco, succo d'arancia €19
Campari orange €19
Bitter, Campari, succo d’arancia Paloma
Tequila, succo di lime, soda al pompelmo €19
Campari Spritz €17 g
Campari, prosecco, soda b
Rossini . €19
Hugo Spritz €17 Prosecco, succo di fragola

Fior di sambuco, menta, succo di lime, prosecco

Limoncello Spritz €19
Limoncello, prosecco, granita al limone

Coperto/Cover charge €3,00 per parson







COCKTAILS

COCKTAILS

Americano
Campari bitter, Vermouth Rosso, soda

Bacardi Cocktail

Rum bianco, succo di lime, sciroppo di
granatina

Bloody Mary

Vodka, succo di limone, succo di

pomodoro, sale, pepe, tabasco, salsa
Worcestershire

Drink Corallo

Rum Bacardi, Malibu, succo d'anguria,
menta, succo di lime

Gin Fizz
Gin, succo di limone, zucchero liquido,
soda water

Gin Tonic
Gin, tonic water

Hendrix's Tonic
Gin Hendrix's, tonic water

Margarita
Tequila, Cointreau, succo di lime

Mojito
Rum, succo di lime, soda, menta,
zucchero di canna

Negroni
Campari, Vermouth Rosso, gin

Pina Colada

Rum bianco, latte di cocco, succo
d'ananas

Tequila Sunrise

Tequila, succo d'arancia, sciroppo di
granatina

White Lady

Gin, Cointreau, succo di limone

€17

€19

€19

€19

€19

€19

€19

€19

€19

€19

€19

€19

€19

FROZEN
COCKTAILS

Frozen Daiquiri
Rum bianco, succo di lime, zucchero liquido

Frozen Limoncello
Limoncello, zucchero liquido, succo di limone

Frozen Mango

Vodka, succo di mango, zucchero liquido,
succo di lime

Strawberry Frozen Margarita

Tequila, Cointreau, succo di lime, zucchero
bianco liquido, topping a fragola

Frozen Mango

Vodka, succo di mango, zucchero liquido,
succo di lime

FROZEN SANGRIA

€19

€19

€19

€19

Served in cider €30

In glass €24

Pesca
Polpa di pesca frutta fresca prosecco

Mango

Polpa di mango frutta fresca prosecco

Passion
Polpa di passion fruit frutta fresca prosecco

Anguria
Paolpa di anguria frutta fresca prosecco

Limoncello
Liquore limoncello frutta fresca prosecco

Meloncello
Liquore meloncello frutta fresca prosecco

Mela verde
Polpa mela verde frutta fresca prosecco

25



FROZEN MARGARITA

Limoncello
Tequila -limoncello-sciroppo agave-lime

Mango

Tequila -triple sec- polpa mango- lime

Passion fruit
Tequila-triple secsee-polpa passion - lime

Cosmopolitan
Viodka-triple sec- succo di lime-succo mirtillo

Disaronno sour

Disaronno - albume - succo di limone- zucchero
liquid0

Frozen aperol sritz
Aperol-prosecco-succo di arancia

Frozen sgroppino
Vioadka - prosecoo - sorbetto al limone

Limoncello bber
Limoncello- succo di limone- menta - birra

London mule
Gin - ginger beer - sucoo di lime

Manhattan
Rye whisky - vermouth rosso - angostura

Midori spritz
Liguore melone midori- prosecco - soda

Mojito beer
Rumbianco-succolime-menta - birra-zucchero

Moscow mule
Vodka - ginger beer- succo di lime

Old fashioned

Bourbon whisky- zolletta zucchero - angostura

Paloma spritz
Viodka - prosecoo - sorbetto al limone

Whisky sour
Bourbon whisky-albume - succo di limone -
zucheroliquido
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€0

€0

€0

€0

€24

€0

€0

€0

€24

€24

€24

€24

€24




COCKTAILS

AL CGAFFE

Black Russian
Vodka, liquore al caffé

Espresso Martini

Viodka, liquore al caffe, caffé espresso,
zucchero liquido

Espresso Martini 2.0

Viodka, liquore al caffe, caffe, Baileys,
zucchero liquido

Irish Coffee

Irish Whiskey, caffe espresso, panna fresca,
zucchero

W.h!te Russian

€19

€19

€19

€19

MARTINI

Dry Martini
Gin, Vermouth Dry

Perfect Martini
Gin, Vermouth Dry, Vermouth Rosso

Sweet Martini
Gin, Vermouth Rosso

Vodka Martini
Vodka, Vermouth Dry

€19







GRAZIE PER AVER SCELTO
IL NOSTRO RISTORANTE

Thank you for choosing our restaurant

MORE EXPERIENCES WITH

oA BluCapri boats
BL.VCAPRI via Truglio 19/C

80073 Capri (NA ITALY)

Tel: +39 338 925 3282
info@blucapriboats.com
follow us on @ f
www.blucapriboats.com




&P BAR

CORAILO

Marina Grande CAPRI

Tel. (+39) 081 837 8296
barcorallo.capri@libero.it
(@) barcorallo.capri
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